
 

 

 

13. Türk Film Festivali Frankfurt 

25 Ekim – 03 Kasım 2013 

Değerli Basın Mensupları, 

Festivale  günler  kala  sizlere  Türk  Film  Festivali  programını  tekrar  hatırlatmak  istiyoruz.  Bu  yıl 
onüçüncü  kez  düzenlenen  festivalimiz  25  Ekim  Cuma  günü  Palmengarten’in  balo  salonunda 
gerçekleşecek  olan  gala  gecesişle  start  alacak.  Kerem Görsev  Trio  ve  Şevval  Sam’ın  sahne  alacağı 
gecede ayrıca Contemporary Dance Pedagogy Master Programı mezunları tarafından gala gecesinin 
konseptine  özel  olarak  hazırlanmış  dans  şovları  ile  Patrici  Gimeno,  Aleksandra  Scibor  ve Gregory 
Livingston konuklara unutulmaz bir dans gösterisi sunacaklar. Gala gecesinde Yeşilçam’a verdikleri 
emeklerinden dolayı Hale Soygazi, Yusuf Sezgin ve Salih Güney festivalimiz tarafından verilen onur 
ödüllerinin törenide gerçekleşecek.  

26 Ekim Cumartesi günü saat 18’de fotoğraf sanatçısı Katerina İvaniseviç’in İstanbul’da pencereden 
çektiği  fotoğraflarının  yer  aldığı  Fenster  –  Ausblicke,  Einblicke,  Durchblicke  (Pencere  – Manzara, 
Kavrama, Bakı) adlı sergisi CineStar Metropolis’te açılacak. 

27 Ekim Pazar  günü  saat  18’den  itibaren  yine CineStar Metropolis’te  düzenlenecek  olan 13.  Türk 
Film Festivali’nin açılış gecesi siyaset ve sanat hayatının renkli kişiliklerini bir araya getirecek. Açılış 
filmi  ‚Uzun  Hikaye’nin’  yapımcısı  ve  yönetmeni  Osman  Sınav  geceye  katılan  konuklar  arasında 
olacak.  

28  Ekim  Pazartesi  günü  saat  11’de  Maincafe’de  gerçekleşecek  olan  panelde  ise  Uluslararası 
Yapımcılar Buluşmasında Türk‐Alman ortak yapımların geleceği konuşulacak. Aynı gün yine her yıl 
olduğu  gibi  Frankfurt  Büyükşehir  Belediye  Başkanı  Peter  Feldmann’ın  festival  ve  onur  konukları 
tarafından Römer’de bir resepsiyon düzenlenmekte. 

30  Ekim  Çarşamba  günü  Dr.  Hoch’s  Konservatur  salonunda  saat  18.30’da  Sunay  Akın’ın  Sinema 
Dünyasından Hikayeler adlı  tek kişilik gösterisi  ile Almanya’daki  edebiyat ve  sinemaseverlerle bir 
araya gelecek.  

Geçen  yıl  büyük  ilgi  gören  „Türk  Film  Festivali  Frankfurt  Okullarında“  bu  yıl  31  Ekim  Perşembe 
akşamı Goethe Lisesinde düzenlenecek. Bu konsepte benzeyen ve bu yıl ilk defa gerçekleştirlen bir 
diğer organizasyon  ise  „Türk Film Festivali Hapishane’de“. Preungesheim hapishanesinde bulunan 
Türk asıllı mahkumlara özel bir gösterim yapılacak. Aynı  saatlerde  sinemada gerçekleşen panelde 
Türk‐Alman kültür ilişkilerine tarihi boyuttan bakılacak. 



 

 

Bu yıl üçüncü kez verilecek olan Yeşilçam’ın unutulmayan Yıldızı ödülü ve üniversiteler arası kısa 
film  yarışmasının  ödül  töreni  1  Kasım  Cuma  gecesi  gerçekleşecek.  Bu  yıl  ödülün  sahibi  Türk 
Sinemasının  unutulmayan  komedyenlerinden  olan  Öztürk  Serengil  anısına  kızı  Seren  Serengil’e 
verilecek. Türk Film Festivali’nin klasiği haline gelen konseri bu yıl Esra Dalfidanın „Die Fabrik’te“ 
düzenlenecek olan caz konseri olacak. 

Her  yıl  bir  ilke  imza  atan  Frankfurt  Türk  Film  Festivali  onüçüncü  yılında  uzun  metrajlı  film 
yarışması düzenliyor.  Festivalin  son  akşamında yedi dalda  verilecek ödüllerin  ardından Zoopalast 
Frankfurt’ta yapılacak kapanış partisi ile perdelerini kapatacak. 


